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杭州青奇科技有限公司是泉州青桔共享电
单车在泉州市区的运营商。我司在交警丰泽大
队申请的共享电动自行车车牌因车辆报废及更
换过程中不慎遗失，遗失车牌具体如下：牌照号
段 G0351～G0800，牌照号段 G2081～G2500，以
上两个号段牌照共870张，声明作废。我司郑重
声明以上公告作废的电动自行车车牌，如出现任
何法律责任问题将由我司全权负责。特此声明！

杭州青奇科技有限公司
2024年7月2日

遗失声明
本人赵忠爱于2007年4月向漳浦县国有资产投资

发展有限公司（福建省漳浦鹿溪糖厂破产清算组)购买
坐落于芗城区东岳新村7幢206室的房屋，已办理《房屋
所有权证》(证号:01098530号)，购买上述房屋未办理《国
有土地使用权证》的转移登记；现因原产权人漳浦县国
有资产投资发展有限公司（福建省漳浦鹿溪糖厂破产
清算组)无法联系，本人欲申请办理《不动产权证书》，相
关利害人如有异议，请即日起一个月内持有效证件向
漳州市不动产登记中心提出异议主张，逾期本人将向
漳州市不动产登记中心申请办理不动产登记。

声明人:赵忠爱 2024年7月2日

声 明 受委托，定于2024年7月9日下午3：00时在福建
中佳拍卖有限公司拍卖大厅。公开拍卖：泉州市妇幼
保健院(泉州市儿童医院)已报废的医疗设备残余价值
拍卖。竞买保证金：伍仟元人民币。标的具体信息详
见本公司拍卖文件或请于看样时间到现场咨询。有意
竞买者请在拍卖会开始前持有效证件到拍卖公司办理
竞买登记手续。

保证金缴纳期限：2024年7月8日17：30时前（以实
际到账为准）

看样时间：2024年7月2日-7月8日
联系电话：13636913901

福建中佳拍卖有限公司
2024年7月2日

拍卖公告

N海都记者 黄晓蓉 通讯员 洪雅如 庞文洲

泉州20岁的大学生小伟，平时不爱运动，在参加完学校组织的3000米长跑比
赛后，第二天他发现双侧大腿肌肉疼痛难忍，上厕所时还出现了酱油色的“血尿”。

海都讯（记者 刘薇
文/图） “平时看病，专家
号不好挂。这次活动可太
方便了，我一口气问诊了4
位专家，还品尝了酸梅汤，
真的太赞了！”泉州林女士
喜道。7月 1日上午，福建
医科大学附属第二医院和
丰泽区卫生健康局，联合
多个丰泽红色矩阵成员单
位，组织了科普宣传、义诊
咨询、中医药饮品展示、中
医药适宜技术推广等一系
列活动，吸引了众多市民
前往参加。

现场，福医二院心血
管内科、内分泌与代谢病
科、消化内科、血液内科、
呼吸与危重症医学科、神
经内科、甲乳外科、骨科、
皮肤科等多学科专家一字
排开，为群众义诊，并提供
用药指导、测量血压、测血
糖等诊疗和健康服务。

许多市民慕名赶来，

泉州林女士便是其中之
一。带着一堆病历，包括
父亲的、儿子的以及自己
的，林女士一个接一个，把
心血管内科、消化内科、神
经内科、骨科等4位专家全
咨询了一遍，不仅解除了
许多疑惑，还得到了医生
的用药指导及诊疗建议。

“平时看病，名气大的医生
很难挂上号。今天问了个

遍，省时、省力、省钱！”林
女士高兴地说。

相对于林女士的“有备
而来”，泉州王女士则搭了
个“便车”。刚带孩子看完
鼻炎的她，看到医院在搞活
动，立马又拉上孩子钻进了
消化内科医生的咨询队伍
中。最近胃肠不舒服的她，
打算给自己问个诊，接下来
该怎么治心里好有数。

省级机关医院林细康
主任医师介绍，急性胰腺
炎主要表现为腹痛、恶心、
呕吐和发热，通常起病急，
病情重，如果不及时治疗，
会导致多脏器功能损伤、
感染性休克，甚至发展成
重症急性胰腺炎，病死率
高达50%，所以常常被称为

“比癌症更可怕的炎症”。

急性胰腺炎的最常见
病因就是暴饮暴食。人们
饮食结构的改变（高脂、高
蛋白食物摄入增多），高甘
油三酯症已成为胆囊炎胆
石症之后急性胰腺炎的第
二大致病因素。

为何甘油三酯增高会
引起胰腺炎呢？林细康主
任医师解释说，胰腺分泌的

消化酶富含脂肪酶，可水解
甘油三酯产生游离脂肪酸
及甘油。如果甘油三酯过
高，产生的过多脂肪酸会损
伤胰腺腺泡细胞，导致胰腺
炎的发生。另外，甘油三酯
过高会使得血液黏稠度增
加，破坏胰腺微血管，导致
微循环障碍，使胰腺炎反复
发作，迁延不愈。

跑完三千米 小伙排“酱油尿”
经查患上横纹肌溶解综合征；医生提醒：平时运动量较小的人，运动一定要

循序渐进，突然高强度运动很容易造成身体损伤

“一口气问诊4位专家，这活动好赞” 男子剧烈腹痛
检查抽出“牛奶血”
经查系急性胰腺炎，甘油三酯严重超标，

医生表示饮食不节制是主因

急诊医学科李奕鑫主
任介绍，夏季是横纹肌溶解
的高发季节，特别是一些平
时运动量较小、突然剧烈运
动的人群。突然的过度过
激运动，会让横纹肌细胞遭
到破坏，细胞内物质释放到
细胞外液和血液循环中，进
而引起横纹肌溶解，严重者
会引起急性肾损伤。

因此，运动锻炼尤其要

注意循序渐进适量适度，
养成良好的运动习惯。运
动之前好好热身等，运动
后要充分放松，适当补充
水分，电解质溶解液是运
动后补充水分的优选。同
时在运动过程中我们要密
切关注自己的身体状况，
一旦出现异常症状，应立
即停止运动并前往医院就
诊。

小伟不知所措，立即前
往第九一〇医院急诊医学
科就诊。经过血液常规检
查，小伟的血肌酐、肌酸激
酶、乳酸脱氢酶等指标都有
所偏高，结合其临床表现，
急诊医学科吴少杰医生判

断小伟是出现了横纹肌溶
解综合征。

吴医生说，还好小伟就
诊及时，再拖下去很有可能
会造成急性肾衰竭。经过
积极补液、碱化尿液等一系
列的救治后，小伟的病情得

到控制，横纹肌溶解症状显
著改善。

吴医生介绍，横纹肌
溶解综合征多是由于缺
血、代谢紊乱、过度运动、
药物、炎症等多种原因所
引起的一种疾病。患者会

出现肌痛、肌无力、酱油尿
等症状，甚者能造成急性
肾衰竭，导致生命危险。
平时运动量较小的人，运
动一定要循序渐进，突然
进行高强度的运动很容易
造成身体损伤。

幸好及时就诊 否则可能急性肾衰竭

夏季是高发季节
要养成良好运动习惯

福州36岁的孙先生（化名）有肥胖、慢性胃炎等症。前两周他上腹
部又隐隐作痛，以为胃病复发，他没有重视。谁知腹痛逐渐加重，还伴
随恶心、呕吐等，把他痛得是冷汗直冒。家人送医检查后才知道，他患
上急性胰腺炎，医生说，再迟一点送医或有生命危险。
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福建省级机关医院接
诊医生林细康主任医师介
绍，孙先生被送到医院时，
面容痛苦，精神状态很差，
腹部鼓胀、压痛，上腹部尤
为明显。抽出的血，静置
不到两分钟上层就变成了
乳白色，像凝固的猪油。
进一步做腹部CT，医生考

虑是由高甘油三酯血症引
起的急性重症胰腺炎。

随后，孙先生住院治
疗，一周后腹痛明显好
转。两周后腹痛缓解，血
尿淀粉酶恢复正常，甘油
三酯降至6.8mmol/L。

“实在太糟糕了！”孙
先生的家属说，因为工作

原因，他已多次因胰腺炎
发作住院，这应该是第五
次了。医生分析，孙先生
之所以如此频繁出现胰腺
炎，主要缘于他平时饮食
不节制，高糖高脂饮食，长
期大鱼大肉，有暴饮暴食
及吸烟饮酒等不良饮食习
惯。

1.避免暴饮暴食。暴饮暴食是导致
急性胰腺炎的罪魁祸首。平时少吃多
餐，每餐最多八分饱。

2.避免酗酒。经常大量喝酒会大大
增加胰腺炎的发病率。

3.积极治疗胆道疾病。胆囊炎、胆
石症等胆道疾病，常常诱发胰腺炎发作。

4.防治高脂血症。平时一定要注意
清淡饮食，可以适当多吃一些黑木耳、洋葱
等有降血脂作用的食物，必要时使用降脂
药治疗。

5.控制血糖。血糖长期偏高也会诱
发胰腺炎发作，糖尿病患者应在医生指
导下用药控制血糖。

治疗不及时 病死率高达50%

多项指标严重超标 血液稠得像猪油

胰腺炎这样预防

多学科专家为群众义诊

□医生提醒

中国体育彩票福建31选7第24173期开奖公告
开奖日期：2024年7月1日

本期开奖号码：03+09+11+13+17+18+24 14
本期出球顺序：18+24+11+13+17+03+09 14

本期销售金额：
802502元。

777344.41元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年8月30日，逾期
作弃奖处理。

第 24174 期开售
时间：2024年7月1日
20:10:00。止售时间：
2024 年 7 月 2 日 20:
00:00。

中国体育彩票福建22选5第24173期开奖公告
开奖日期：2024年7月1日

本期开奖号码：03 05 13 21 22
本期出球顺序：21 05 03 22 13

本期销售金额：92952元。
本期特等奖出自：厦门 3502090630门店(1注)，宁德

3509040456门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月30日，逾期作弃奖处理。
第24174期开售时间：2024年7月1日20:10:00。止售

时间：2024年7月2日20:00:00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

2注
184注

2350注

单注奖金

11123元
50元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第24173期开奖公告
开奖日期：2024年7月1日 本期开奖号码：6 5 8

本期全国销售金额：39887384元，本省
（区、市）销售金额：691220元。

11652148.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月30日，逾期

作弃奖处理。
第24174期开售时间：2024年7月1日21:

10:00。止售时间：2024年7月2日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24173期开奖公告
开奖日期：2024年7月1日

本期开奖号码：6 5 8 8 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
19671420元。

12018023.46 元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 8月 30日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24173期开奖公告
开奖日期：2024年7月1日

本期开奖号码：03+09+11+13+17+18+24 14
本期出球顺序：18+24+11+13+17+03+09 14

本期销售金额：851112元。
1,871,364.00元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

8月30日，逾期作弃奖处理。
第 24174 期开售时间：

2024年7月1日20:10:00。止售
时间：2024年7月2日20:00:00

中国体育彩票超级大乐透第24075期开奖公告
开奖日期：2024年7月1日

本期出球顺序：26+32+28+17+08 10+01
本期开奖号码：08+17+26+28+32 01+10

本期全国销售金额：
271990488 元。

本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河南（基

本1注）、湖北（基本1注）
1018960254.67 元奖金

滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024

年8月30日，逾期作弃奖处
理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
0注

21注
49注

1876注
19231注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

18970注
0注

68753注

本地中奖注数

483注
0注

1136注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

142注
142注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

14，200，000元

14，200，000元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
137注
694注

1,100注
141注
14注
0注

29注
634注

0注
0注
0注
0注
7注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
2注
0注

71注
22注

321注
531注

16,263注
17,393注
47,797注

636,151注
6,694,037注

---

单注奖金
10,000,000元

---
179,582元
143,665元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
20000000元

0元
12750322元
3160630元
3210000元
1593000元
4878900元
3478600元
4779700元
9542265元

33470185元
96,863,602元


